



Szanowni Wykonawcy

Dotyczy postępowania przetargowego pod nazwą: **pn. „Realizacja całodobowej ochrony mienia w SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie” SP ZOZ ZSM/ZP-US/1/2020.**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne Wykonawca zadał pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie 1: W rozdziale IV Zamawiający wskazał Termin realizacji zadania dla jednostki organizacyjnej przy ul. Strzelców 11 w Chorzowie: 31.07.2020 r. (od godz. 14:00) do 30.11.2021 r. oraz dla jednostki organizacyjnej przy ul. Władysława Truchana 7 w Chorzowie: 31.08.2020 r. (od godz. 14:00) do 30.11.2021 r.

W formularzu ofertowym należy wskazać wartość miesięczną za usługi ochrony dla obydwu jednostek.

W zapisach umowy także wskazano, iż Wynagrodzenie umowne przysługuje Wykonawcy za faktycznie wykonaną usługę i płatne jest na podstawie wystawionej faktury VAT za dany miesiąc, przy czym wynagrodzenie ryczałtowe za dany miesiąc jest równoznaczne z 1/14 rocznego wynagrodzenia z tytułu realizacji całości umowy.

Mając na uwadze, iż rozpoczęcie realizacji usług w każdej jednostce organizacyjnej rozpoczyna się w innym terminie, co oznacza, że w jednym obiekcie będzie realizowana przez 16 miesięcy a w drugim przez 15 miesięcy, prosimy o informację jaką wartość należy wskazać w formularzu ofertowym:

- czy ma być to wartość za obydwie obiekty, jak wówczas rozliczny będzie sierpień 2020?

- czy ma być to wartość całej umowy podzielona na 16 miesięcznych ryczałtów?

ODPOWIEDŹ 1: Zamawiający doprecyzowuje, że Wykonawca w Formularzu ofertowym powinien zaoferować wartość całej umowy podzielonej na 16 miesięcznych ryczałtów.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy **Istotnych Postanowień umownych** zgodnie z poniższym:

§ 3 ust.3 Istotnych Postanowień umownych:

„Wynagrodzenie umowne przysługuje Wykonawcy za faktycznie wykonaną usługę i płatne jest na podstawie wystawionej faktury VAT za dany miesiąc przy czym wynagrodzenie ryczałtowe za dany miesiąc jest równoznaczne z 1/14-rocznego wynagrodzenia z tytułu realizacji całości umowy”

§ 3 ust.5 Istotnych Postanowień umownych:

„Wykonawca gwarantuje stałą wysokość miesięcznego ryczałtowego wynagrodzenia przez okres **16** miesięcy realizacji przedmiotu umowy, **z zastrzeżeniem § 7 Umowy.**”

§ 3 ust.6 Istotnych Postanowień umownych:

„Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie wyłącznie w wysokości wynikającej z bieżąco realizowanych usług i w kwotach zgodnych z wystawionymi fakturami VAT” **kwocie wskazanej w § 3 ust. 2 Umowy.**

Zamawiający jednocześnie modyfikuje **§ 7 ust.1 pkt 1.5** jak niżej:

„Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu płatności w przypadku zmiany ustawy z dnia 8 marca 2013r. o **przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych** (tj. Dz. U. z 2020, poz. 935 z późn. zm.).”

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy **§2** dodając **ust.2** zgodnie z poniższym:

„1. Umowa obowiązuje począwszy od dnia jej zawarcia do dnia **30.11.2021 r.**”

2. Usługi realizowane będą od:

- **31.07.2020 r. (od godz. 14:00) do 30.11.2021 r. – jednostka organizacyjna przy ul. Strzelców Bytomskich 11 w Chorzowie**
- **31.08.2020 r. (od godz. 14:00) do 30.11.2021 r. – jednostka organizacyjna przy ul. Władysława Truchana 7 w Chorzowie”**

Pytanie 2: Z czego wynikają zapisy § 3 wzoru umowy, gdzie Zamawiający wskazuje że umowa będzie realizowana przez 14 miesięcy?

ODPOWIEDŹ 2: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Pytanie 3: Dlaczego § 3 pkt 3 wzoru umowy Zamawiający wskazał, że wynagrodzenie za miesiąc jest równoznaczne z 1/14 rocznego wynagrodzenia, skoro rok ma 12 miesięcy a całe zamówienie będzie realizowane przez 16 miesięcy?

ODPOWIEDŹ 3: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Z poważaniem,

Z-CA DYREKTORA
d/s administracyjnych

Arkadiusz Jakubczyk

Otrzymali:

- 1) <http://zsm.com.pl/>
- 2) a/a